



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13052026-272519  
CG-DL-E-13052026-272519

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2  
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 20]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 13, 2026/वैशाख 23, 1948

No. 20]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 13, 2026/VAISAKHA 23, 1948

रसायन और उर्वरक मंत्रालय

(औषध विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 मई, 2026

फा. सं. 58012/01/2017-पीएसयू.— श्री एसडी अमीनुर रहमान, वरिष्ठ प्रबंधक (निर्माण), पानीहाटी कारखाना, बंगाल केमिकल्स एंड फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड (बीसीपीएल), को एतद्वारा सरकारी स्थान (अप्राधिकृत अधिभोगियों की बेदखली) अधिनियम, 1971 की धारा 3(क) के अन्तर्गत अधिनियम के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करने के लिए बंगाल केमिकल्स एंड फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड (बीसीपीएल) के लिए "सम्पदा अधिकारी" के रूप में नामित किया जाता है।

अमन शर्मा, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS****(Department of Pharmaceuticals)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th May, 2026

**F. No. 58012/01/2017-PSU.**— Shri Sd. Aminur Rahman, Sr. Manager (Works), Panihati factory, Bengal Chemicals & Pharmaceuticals Ltd. (BCPL), is hereby designated as an "Estate Officer under Section 3(a) of the Public Premises (Eviction of Unauthorized Occupant) Act, 1971 for Bengal Chemicals & Pharmaceuticals Ltd (BCPL), to exercise the powers conferred under the Act.

AMAN SHARMA, Jt. Secy.